
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 33 statutu sołectwa Koszarawa, przyjętego uchwałą nr VIII/41/03 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 29 kwietnia 2003r., zmienionego uchwałą nr XVI/84/16 z dnia 28 stycznia 
2016 roku, uchwałą nr XVII/91/16 z dnia 23 marca 2016 roku oraz uchwałą nr XLVII/272/23 z dnia 20 stycznia 
2023 roku 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Koszarawa. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 czerwca 2024r. 

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów określa statut sołectwa Koszarawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C8A508-F9FA-4996-826D-07EE1EB05F36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


